CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 636 , DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1. EXONERAR, a pedido, a partir de 04 dezembro de 2002, BRUNA DE

CASTRO PEREIRA, matrícula nO 14.742-29, do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do

Gabinete Parlamentar do Deputado Gim Argello. (Resolução 143/97).

2. NOMEAR ANA PAULA FERREIRA CORTES NOVAES para exercer

o cargo em comissão denominado Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, no Gabinete

Parlamentar do Deputado Gim Argello. (Resolução nO 143/97).

3. NOMEAR MIRIAM DAMIANI DUARTE GODOUY, requisitada da

Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ECf, para exercer o cargo em comissão

denominado Assistente de Comissão Permanente, CL-Ol, na Comissão de Defesa do

Consumidor (Resolução 182/02).

Brasília,

/

Deputado GIM
Preside e

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília - DF - Te!.: 3488006 - FAX 348 8488

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ERRATA

Errata do item 3 do Ato do Presidente nO 636, de 2002, publicado no
Diário da Câmara Legislativa de 05 de Dezembro de 2002.

1. ONDE SE LÊ: MIRIAM DAMIANI DUARTE GODOY

LEIA-SE: MYRIAM DAMIANI DUARTE GODOY

2. ONDE SE LÊ: CL-Ol

LEIA-SE: CL-03

Brasília, OSde dezembro de 2002,

Deputado GIM
Presiden

SAIN - Parque Rura\-70086-900 - Brasília - DF - Tel.: 3488006 - FAX 348 8488